» Erntemaschinenfest
» Für alle gängigen Drahtarten
» Einfach zu setzen
» voestalpine Qualitätsstahl
» Stückverzinkt
» Bandverzinkt
» Wetterfester Baustahl (COR-TEN®)
» Anbringen von Draht-
 verbreiterungsfeder möglich
Eignet sich für alle Böden und Laub-
wandhöhen > 2 m Höhe.
Die außenliegenden Haken ermögli-
chen einfaches und unkompliziertes
Einsetzen des Drahts.
Drahtbreite: 53 mm
4
0
50 – 54
voestalpine Krems GmbH
LEOVA® 50/40 S-PLUS
Stark bei geringeren Setzabständen
LÖWENSTARK –
FÜR IHRE ANFORDERUNGEN
Stückverzinkt gemäß Norm EN ISO 1461
Extrem hohe Lebensdauer durch Vollverzinkung mit 70 – 80 μm Zinkauflage.
Bandverzinkt gemäß Norm EN 10346
350 g Zink/m2
leova® COR-TEN® gemäß Norm EN 10025-5
Auch bei steinigen Böden kann leova® 50/40 S-PLUS problemlos maschinell (z. B. mittels Eindruckhydraulik) oder
händisch versetzt werden. Zusätzliche Stabilität kann durch Anbringen von Ankerplatten erreicht werden. Die
empfohlene Setztiefe beträgt ungefähr ein Drittel der Pfahllänge (z. B. 2 m Pfahl: 60 cm in den Boden).
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
2.000*) F252873102000 3,60 12
2.100*) F478973102100 3,78 12
2.250*) F252973102250 4,05 12
2.400*) F253073102400 4,32 16
2.500 F253173102500 4,50 16
2.650*) F253273102650 4,77 16
2.750 F253373102750  4,95 16
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
2.000*) F362613102000 3,25 12
2.250*) F362613102250 3,66 12
2.400*) F362613102400 3,91 16
2.500 F362613102500 4,07 16
2.650*) F362613102650 4,31 16
2.750*) F362613102750 4,47 16
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
2.500*) F330813102500 4,98 16
2.650*) F330813102650 5,28 16
2.750*) F330813102750 5,48 16
leova® 50/40 S-PLUS
(1,50 mm)
leova® 50/40 S-PLUS
(1,50 mm)
(SPA 50 EU)
leova® 50/40 S-PLUS
(1,80 mm)
leova® Zubehör
Art.Nr. Einheit Stk. kg/Stk.
26406 500 0,31
F3824131 50 0,26
1802 1000 0,001
28461 1 2,61
Ankerplatten gerade
Verbreiterungsfeder
Krallenschutzhütchen
*) Fertigung nur auftragsgebunden (Lieferzeit ca. 6 – 8 Wochen)
voestalpine Krems GmbH
T. +43/50304/14-619
Schlagschutz 50
Länge/mm Art.Nr. kg/Stk. Krallen
2.500*) F567213102500 5,20 16
2.750*) F567213102750 5,72 16
leova® 50/40 S-PLUS
(2,00 mm)